ANO II - EDIÇÃO 372 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2022 115

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: E7 A8ED04F58E4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPUPMA/PI
Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro -Amarante/PI.
CNPJ: 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000

AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 022/2022 - PMA/PL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.11629/2022 - PMAIPI.
OBJETO: Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de material de expediente, para
atender necessidades dos Órgãos da Administração MW1icipal da Prefeitura
Municipal de Amarante/PMAIPI.
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4° da Lei 10.520/2002
rodadas de lances, julgamento menor preço por item e adjudicação por item.
A Prefeitura Municipal de Amarante informa os interessados o adiamento da
data de abertura considerando o feriado do dia 08/12/2022.
Data de Abertura da Sessão Pública: 13/12/2022.
Horário de Abertura : l lh00min Horas (Horário de Brasília).
Data e Horário da Rodada de Lances: 13/12/2022 às 1 lh30minmim.
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Valor Estimado: R$ 1.554.099,00 (Um Milhão Novecentos e Cinquenta e Dois
Mil Cento e Trinta e Um Reais e Quinze Centavos). Pregoeiro e Equipe,
conforme Decreto N" 014/2022. Fone: (86) 99494-6437. O Edital e seus anexos
estarão à disposição dos interessados na Praça Quincas Castro, nº 15 Bairro:
Centro, Amarante/PI, no site do TribW1al de Constas do estado do Piauí - TCE.
www.tce.pi.gov.br. No site: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
www.transparencia.amarante.pi.goy.br/amarantenicitacoes/avisodelicitacao .
INFORMAÇÕES: CPL PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMARANTE/PMNPI, na Praça Quincas Castro, nº 15 - Bairro: Centro, em
Amarante/PI, CEP 64.400-000. E-mail: cpl.pmamarante@gmail.com.
Amarante-PI, 07 de dezembro de 20220

Publique-se.
Diego Lamartine Soares Teixeira
Prefeito Municipal/PMA/PI.

ID: F6502EFD09E84

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPUPMA/PI
Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro -Amarante/PI.
CNPJ: 06.554.802/0001- 20 · CEP: 64.400-000

AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 023/2022 - PMA/PL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.6060/2022 - PMAIPI.
OBJETO: Registro de Preços para o objeto: Contratação de empresa
especializada para a prestação dos serviços parcelado de rebobinamento de
bombas de poços tubulares, para atender necessidades dos Órgãos da
Administração Municipal da Prefeitura Municipal de Amarante/PMAIPI.
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4° da Lei 10.520/2002
rodadas de lances, julgamento menor preço global e adjudicação por item.
A Prefeitura Municipal de Amarante informa os interessados o adiamento da
data de abertura considerando o feriado do dia 08/ 12/2022
Data de Abertura da Sessão Pública: 13/12/2022.
Horário de Abertura: 14h00min Horas (Horário de Brasília).
Data e Horário da Rodada de Lances: 13/12/2022 às 14h30minmim.
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Valor Estimado: R$ 366.669,90 (Trezentos e Sessenta e Seis Mil Seiscentos e
Sessenta e Nove Reais e Noventa Centavos). Pregoeiro e Equipe, conforme
Decreto Nº 014/2022. Fone: (86) 99494-6437. O Edital e seus anexos estarão
à disposição dos interessados na Praça Quincas Castro, nº 15 Bairro: Centro,
Amarante/PI, no site do Tribunal de Constas do estado do Piauí - TCE.
www.tce.pi.gov.br. No site: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
www.transparencia.amarante.pi.goy.br/amarante/licitacoes/avisodelicitacao.
INFORMAÇÕES: CPL PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMARANTE/PMA/PI, na Praça Quincas Castro, nº 15 - Bairro: Centro, em
Amarante/PI, CEP 64.400-000. E-mail: cpl.pmamarante@gmail.com.
Amarante-PI, 07 de dezembro de 20220

Publique-se.
Diego Lamartine Soares Teixeira
Prefeito Municipal/PMA/PI.

ID: EOCC76981O384

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 0l .945.758/0001-65
RUA DOMINGOS NERIS, 53 - CENTRO

o l"Ovo no - Q, http://www.caxlngo.pi.leg.br

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO

CARGO EFETIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piaut, Sr. PEDRO DE

BRITO MAC HADO, no uso das atribuições a e le delegadas, empossa nesta data o Sr.

ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS, convocado pelo Edital nº 005/2022, de

05/12/2022. para exercer o cargo efetivo de DIGITADOR. habilitado no concurso público nº

00 1/2022.

O candidato nomeado apresentou os documentos exigidos e prestou compromisso de

fielmente cumprir com os deveres e atribuições do cargo, bem como, comprometeu~se a

observar as disposições contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal , Estatuto

dos Servidores Municipais. e Regimento Interno desta Casa Legislativa, as quais recebeu

cópia nesta data.

Para constar. foi lavrado o presente termo, devidamente assinado pelo Presidente e

pelo candidato nomeado. e ora empossado.

Publique-se.

Caxingó(PI), 07 de dezembro de 2 .022

PEDRO DE BRITO MACHADO
Presidente

~ Q,.,,~~ ,,19'.) :'.)g.,,,~
Õ ROÓ~ DOS SANTOS

Empossado

ID: A8938C65E7094

-·?#~~
Pre JICql t:UrD da

SAO JOSÉ DO PIAUf
Cada vez ,,,...,.1horJ

End. Av. Centra l , 309, Centro, SAo José do Plaul- PI
CEP: 64 .625-000 I CNPJ: 06.553 .838/0001-99

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE VALOR Nº 001 AO
CONTRATO Nº 059 /2022

CONTRATO Nº: 059/2022
MODALIDADE: PREGÃO !,LETRÔNICO Nº 027 /2022
PROCESSO ADMINIST~TIVO Nº: 048/2022
OBJETO: "Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de informática,
acessórios e afins, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São José do Piauí-PI,
suas secretarias e órgãos".
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 30.796.966/0001-48
CONTRATADA: JOSE LEONEL LOPES DE CARVALHO 03212316357
CNPJ: 44.973.614/0001 -25

ENDEREÇO: Rua Expedicionario Manoel Eduardo, sn, Centro, CEP 64.575-000, Jaicós - PI.
OBJETIVO: Aditivo de valor do Contrato nº 059/2022.
VALORADITIVADO: R$ 3.195,00 (três mil cento e noventa e cinco reais).

São José do Piauí/ PI, 07 de dezembro de 2022.

(iu, 6~ i)~ cJ~
Cileide Bezerra Borge~rias

Secretária Municipal de Educação